1

平成２５年３月２２日

各  位

 会 社 名 住 友 不 動 産 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役社長 小 野 寺 研 一

 （コード番号８８３０ 東証・大証各第一部）

 問合せ先 広報課長    茂 木 哲 也

 （ＴＥＬ．０３―３３４６―１０４２）

役付取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役付取締役の異動を内定しましたので、

お知らせいたします。

記

１．異動の理由

  現在推進中の第五次中期経営計画は、当期末をもって所期の目標を達成し終了する見通しとな

りました。次期（平成２６年３月期）より第六次計画がスタートいたしますが、これに合わせ、

長期にわたる経営体制の強化を目的として、社長交代ならびに役付取締役の異動を実施すること

にいたしました。

２．異動の内容

新役職 現役職 氏名

代表取締役副会長 代表取締役社長 小野寺
おのでら

 研一
けんいち

代表取締役社長 代表取締役 仁
に

島
しま

 浩
こう

順
じゅん

代表取締役副社長 代表取締役 竹村
たけむら

 信
のぶ

昭
あき

代表取締役副社長 代表取締役 小林
こばやし

 正人
まさと

３．異動予定日

平成２５年６月下旬（定時株主総会および総会終了後の取締役会で正式決定）

2

４．新任者の略歴

  新役職名  代表取締役副会長

  氏  名  小野寺 研一（おのでら けんいち）

  生年月日  昭和２２年 ２月４日

  出 身 地  青森県

略  歴  昭和４５年 ３月  早稲田大学政治経済学部卒業

昭和４５年 ４月  住友不動産株式会社入社

平成 ３年 ８月  ビル開発事業本部受託開発部長

平成 ７年 ６月  ビル事業本部ビル開発部長

平成１０年 ６月  取締役

平成１３年 ６月  常務取締役

平成１６年 ４月  取締役、専務執行役員、都市管理事業本部長

平成１７年 ５月  都市開発事業本部長

平成１７年 ６月  代表取締役（現在）

平成１９年 ６月  取締役社長（現在）

新役職名  代表取締役社長

  氏  名  仁島 浩順（にしま こうじゅん）

  生年月日  昭和３６年 ３月６日

  出 身 地  島根県

略  歴  昭和５９年 ３月  東京大学経済学部卒業

昭和５９年 ４月  住友不動産株式会社入社

平成１２年 ４月  ビル事業本部事業管理部長

平成１６年 ４月  執行役員、都市開発事業本部都市開発部長

平成１９年 ４月  常務執行役員、都市開発事業本部副本部長

平成２１年 ４月  マンション事業本部長

平成２１年 ６月  取締役

平成２１年 ９月  ビル事業本部長

平成２２年 ６月  代表取締役（現在）

平成２４年１０月  資産開発事業本部長（現在）

3

新役職名  代表取締役副社長

  氏  名  竹村 信昭（たけむら のぶあき）

  生年月日  昭和３４年 ２月１３日

  出 身 地  東京都

略  歴  昭和５６年 ３月  一橋大学商学部卒業

昭和５６年 ４月  住友不動産株式会社入社

平成１２年 ４月  マンション事業本部事業管理部長

平成１２年 ６月  財務経理本部経理部長

平成１６年 ４月  執行役員

平成１９年 ４月  常務執行役員、企画本部副本部長

平成２０年 ４月  企画室長

平成２０年 ６月  取締役

平成２０年１０月  財務本部長

平成２２年 ６月  代表取締役（現在）

 平成２３年１１月  統括本部長

平成２４年１０月  経営管理本部長（現在）

新役職名  代表取締役副社長

  氏  名  小林 正人（こばやし まさと）

  生年月日  昭和３５年 ６月１４日

  出 身 地  東京都

略  歴  昭和５８年 ３月  慶応義塾大学経済学部卒業

昭和５８年 ４月  住友不動産株式会社入社

平成１２年 ４月  ビル事業本部ビル企画部長

平成１６年 ４月  執行役員、都市開発事業本部東京用地部長

平成１９年 ４月  常務執行役員、都市開発事業本部副本部長

平成２１年 ４月  用地開発本部長

平成２１年 ６月  取締役

平成２２年 ６月  代表取締役（現在）

平成２２年 ８月  マンション事業本部長（現在）

５．新任社長顔写真

別添ご参照

以 上

4

  新社長  仁島 浩順 （にしま こうじゅん）